РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ  № 11

имени Вячеслава Владимировича Рассохина

352931, Краснодарский край, город Армавир,

улица Новороссийская, 8

ПРИКАЗ

«01»    09   2023  г.                                                                    № 01-10/513

О назначении ответственного сопровождение инвалидов на

территории и в зданиях МАОУ лицея № 11 им. В.В. Рассохина

  В целях организации оказания помощи в реализации права на образование,

создания благоприятных условий для обучения и воспитания

п р и к а з ы в а ю:

1. Юрченко Аллу Дмитриевну, социального педагога, назначить

ответственной в случае необходимости за сопровождение детей-инвалидов в

зданиях лицея и на его территории.

2. Сурма Т.А., заместителю директора по АХК, провести инструктаж  с

Юрченко А.Д. по соблюдению правил ТБ и требований при сопровождении

детей-инвалидов в зданиях лицея и на его территории.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея № 11                                               А.М. Абелян

им. В.В. Рассохина

Проект подготовлен и внесен

заместителем директора по ВР                              И.П. Мезенцевой

        С приказом ознакомлены:

        Сурма Т.А._____________

        Юрченко А.Д.__________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-10T17:53:18+0500